2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 апреля 2024 г. № 86
с. Холмогоры
Об утверждении Порядка формирования фонда перераспределения земель Холмогорского муниципального округа Архангельской области, формы реестра земельных участков, включенных в состав фонда перераспределения земель Холмогорского муниципального округа Архангельской области
В соответствии со статьей 80 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Порядок формирования фонда перераспределения земель Холмогорского муниципального округа Архангельской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Форму реестра земельных участков, включенных в состав фонда перераспределения земель Холмогорского муниципального округа Архангельской области согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов